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Officersförbundet söker ombudsman
Vill du arbeta med villkoren för
yngre yrkesofficerare, aspiran-
ter, gruppchefer, soldater och
sjömän.
Har du nyligen ingått i någon
av ovan nämnda kategorier?
Då kanske det är dig Officers-
förbundet söker. 
Se platsannonsen här intill. 

Läs Officersinfo Special på nätet
I tisdags återupptog Officersförbundet utgiv-
ningen av Officersinfo Special för att ge en
överblick över Försvarsmaktens omstrukture-
ring. 
På hemsidan kan intresserade både läsa
Officersinfo Special och anmäla intresse för
att få fortsatta nummer av både Officersinfo
och Officersinfo special via mejl.

Officerstidningen efterlyser insändare 
Vill du ställa en fråga, risa eller rosa eller ifrågasätta
något? Passa då på att skicka en insändare till
Officerstidningen. En insändare får vara högst 3000
tecken lång och ska vara underskriven med ett kor-
rekt för- och efternamn. Till insändaren ska även
bifogas ett telefonnummer och samt en giltig e-pos-
tadress så att redaktionen kan komma i kontakt
med avsändaren för att diskutera eventuella redige-
ringar. Deadline till nästa nummer är den 23
november.

Skicka din insändare till
daniel.skoglund@officersforbundet.se 

– Officersförbundet måste se över hur vi
kan nå ut till de nya medlemskategorier
som skapas med den nya personalförsörj-
ningen, säger Peter Löfvendahl, förbunds-
direktör på Officersförbundet.

Hög täckningsgrad
Officersförbundet har cirka 92-94 procent
täckningsgrad bland aktiva officerare, men
det är farligt att vila på lagrarna och inte
ständigt satsa på rekrytering.

– Bland vissa grupper av yngre arbetsta-
gare ses inte fackligt medlemskap som
något nödvändigt. Därför måste vi, tillsam-
mans med övriga fack, försöka förklara hur
både arbetstagare och arbetsmarknaden
gynnas av den svenska arbetsmarknads-
modellen, säger Peter Löfvendahl.

Ökat tryck
Ytterligare en sak som Peter Löfvendahl
lyfter fram är att exakt vilket stöd som de
olika Officersföreningarna önskar med
rekrytering inte är tydligt för Officers-
förbundets kansli. 
– Redan idag är föreningarna välkomna

med att meddela eventuella behov av stöd
vid rekrytering, men med en ombudsman
som aktivt kan arbeta med detta hoppas vi
får mer tryck i rekryteringen, säger han. Annonsen har redan publicerats i Officerstidningen nummer åtta.Sista ansökningsdag 16 november.


